

FRIKIRKENS SPEIDERSKORPS

Postadresse: Besøksadresse:
Postboks 6702 Linstows gate 3, 5 etg.
0129 Oslo 0166 Oslo

Tlf: 22 74 86 00 Fax: 22 74 86 01
Web: www.fribu.no E-post: speider@fribu.no



REFERAT FRA KORPSSTYREMØTE

25.03.17 i Oslo (Frikirketorget)

Til: Nicolay Puntervold
Sebastian Husvik
Oda Helene Aspehjøll
Simen Husby
Haakon Tønnessen

Fra: Børge Greaker

Kort fra helgen:

Vi brukte tiden til å bli kjent og spilte Curling lørdag kveld. Vi kom også gjennom sakslista og hadde et møte med påtroppende generalsekretær i NSF.

SAKSLISTE

Nr	Sak	Referat	Ansvarlig
Orienteringssaker			
1/17	FSK arrangement i 2017 Vandresamling øst: Fredrikstad FSK Rovertreff: Fredrikstad FSK Vandresamling Sør: Ingen arrangør Ledertreff på landsleir: Korpsstyret (Børge, Nicolai, Haakon) Rovertreff på landsleir: Korpsstyret (Basse, Oda, Simen)	Lenker til rapporter fra arr kan legges på nett. Akland FSK får arr. De må tilrettelegge for at man kan reise inn fra Kr. Sand. Ledertreff: OK Rovertreff: OK Børge: Finner sted.	Børge
2/17	Status for handlingsplanen og prioriteringer frem mot neste korpsting	Stikkord for neste handlingsplan: Vekst og kvalitet. Tar dette opp på neste møte. Alle må forberede seg godt.	Nicolai Alle
3/17	Budsjett 2017 og 2018	Behandles på neste møte.	Børge
4/17	Orientering fra KL/KS	Danmark opplever vekst og ønsker at alle speidere skal ha tilbud om 15 timer speideraktivitet hver mnd.	
Oppfølgingssaker / Drøftingssaker			
5/17	Konstituering Vi fordeler noen oppgaver mellom styremedlemmene. Tenk gjennom hva som passer for deg. Her er noen eksempler: Roverhøvding Økonomiansvarlig Nestleder Referent/sekretær FSK's representant i FriBU landsstyre	Oda: Roverhøvding Nestleder: Haakon (+økonomi) PR: Basse/Nico FriBU: Simen, Haakon, Nico	
6/17	Evaluering av korpsting 2017	Gode fasiliteter og god mat. Fint å sove på hotell. Gode aktiviteter. Godt gjennomført ting. Vurdere annen arbeidsform enn påvirkningstorg. Arbeidsmengden bør fordeles mer likt i styret.	
7/17	Profilering Er det noe nytt vi vil gjøre for å profilere FSK? Noen artikler som egner deg i Bodø?	Tilbud innhentes på: Buff til Bodø Tynn fleecejakke. Figurer, gøy, til korpsstyre ++ Powerbank Solbriller	Børge
8/17	Vekst Hvordan følger vi opp bruken av de 100.000,- som tinget vedtok å bruke på vekst i korpset.	Nye: Menigheter som starter nytt speiderarbeid som lokalag i FriBU eller som speidergruppe i NSF. Eksisterende: Vi satser på dialog i hvert tilfelle	Alle
9/17	FSK misjonsmerker Gjennomgang av merkekrav	Godkjent med ett tillegg på vandrer og rover. Legges på nett når alle resurser er klare.	Børge
10/17	FSK supermerke Gjennomgang av merkekrav	Godkjent med de tillegg/endringer som ble gjort i møtet. Merker og merkekrav legges ut på nett.	Børge

11/17	Mellomting 2018 09.-11. Februar. Sted og rammer drøftes.	Ta med et semesterprogram og del med andre. Børge leter etter et sted på Østlandet. Høy kvalitet på program.	Børge
	Eventuelt		

Neste møter og besøk:

Når	Hvor	Hva	Hvem
17.-19. Mars		KL/KS	Oda og Haakon
19. Mars	Brunlanes FSK	25 års jubileum	Simen og Børge
29. Mai	Skype	Styremøte	Alle
18.-23. Juli	Fredtun, Stavern	Visjon	Nicolai noen dager Haakon noen dager
22.-24. September	Sarpsborg / Hvaler	Styremøte / Seiltur	Alle
Okt / Nov		Styremøte + GLS?	Alle
2018			
Februar	?	Mellomting	Alle

Husk at dere gjerne må besøke grupper på egenhånd. Avtal med Nicolai eller Børge dersom det er en kostbar tur.